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品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

スチール製グレーチング

承認 審査 作成

側溝用溝蓋（強力滑止タイプ）

作成日

ＦＨＮＤ型

Ｈ７０９－０６８

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

１１ SS400本体 溶融亜鉛めっき

１SS400受枠 防錆塗装

SS400 防錆塗装

２

３ アンカー １ｓ

適用荷重 Ｔ－２０

ｈ Ｂ ｔ
60 6

型 式 溝幅 Ｗ Ｈ Ｗ'受枠

60 6
60 6
60 6

SSY-B50 56

60 6
60 6
60 6600

FHND-5030
FHND-5535
FHND-5540
FHND-6545
FHND-7550
FHND-7555
FHND-9060

300
350
400
450
500
550

400
450
500
550
600
650
700

50
55
55
65
75
75
90

SSY-B55
SSY-B55
SSY-B65
SSY-B75
SSY-B75
SSY-B90

420
470
520
570
620
670
720

61
61
71
81
81
96
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